
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
 21.09.2020 г.  №   464  

Белоярский 

«О награждении по результатамI этапа муниципального конкурса юных 

чтецов среди детей старшего дошкольного возраста» 

 
На основании протокола жюри от 21.09.2020 г. № 1 муниципального конкурса 

юных чтецов среди детей старшего дошкольного возраста «Воспитателя люблю, и стихи 

ему дарю» ко Дню воспитателя и всех дошкольных работников» 

 

Приказываю: 

1. По результатам конкурса (протокол решения жюри от 21.09.2020г. № 1) наградить 

Грамотами следующих воспитанников: 

 

II  места присудили воспитанникам: 

Группа № 7  Полякова С.В.,… 

1. Шульц  Тарас 5 лет «Сосновый лес» Н.Шмакова                             2 место       

2. Молоток Владислав 5 лет «Здравствуй Родина моя»                       2 место 

3. Ошмарин Андрей 5 лет «Север»                                                         2 место 

 

3.Выразить благодарность педагогам возрастных групп № 7,…. подготовивших 

участников конкурса: Поляковой С.В.,..  

 

 

 

              Заведующий                                                                                          О.В. Курбачева 

 


